
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

02.11.2015 м. Кривий Ріг № 395 

 

 

┌ Про нагородження відзнаками ┐ 

виконкому районної в місті 
ради з нагоди Дня залізнич-
ника 
 
 

 Розглянувши клопотання голови Ради ветеранів Криворізького 
регіону Придніпровської залізниці, керівників товариства з обмеженою 
відповідальністю «Криворіжремспецтранс», товариства з обмеженою 
відповідальністю «Шляхбуд - КР» щодо заохочення кращих працівників 
з нагоди Дня залізничника, керуючись рішенням виконкому районної в 
місті ради від 19.11.2014 № 624 «Про відзнаки виконкому районної в 

місті ради» зі змінами, виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

 1. За сумлінну працю, зразкове виконання службових обов’язків 
та з нагоди Дня залізничника нагородити відзнаками виконкому 
районної в місті ради:  
 

  Грамотами виконкому районної в місті ради 
 

Зінченка 
Юрія 
Сергійовича 

- майстра дільниці з огляду та безвідцепного ремонту 
вагонів цеху з ремонту рухомого складу публічного 
акціонерного товариства «Центральний гірничо - 
збагачувальний комбінат» товариства з обмеженою 
відповідальністю «Криворіжремспецтранс» 
 

Мажару  
Олександра 
Анатолійовича 

- машиніста залізнично - будівельних машин дільниці 
механізації колійних робіт № 3 залізничного цеху з 
обслуговування об’єктів публічного акціонерного 
товариства «Центральний гірничо - збагачувальний 
комбінат» товариства з обмеженою відповідальністю 
«Шляхбуд - КР» 
 

Міндьо  

Ніну 
Олександрівну  
 

- обліковця цеху з підготовки виробництва товариства 

з обмеженою відповідальністю «Шляхбуд - КР» 
 

Місюту  

Валентину 
Андріївну 

- голову первинної організації ветеранів відокремле-

ного структурного підрозділу «Вагонне депо Батурин-
ська» державного підприємства «Придніпровська за-
лізниця» 
 



2 
 
Порхуна  

Андрія 
Михайловича 

 
- 

 
електрослюсаря чергового та з ремонту устаткуван-

ня дільниці механізації робіт цеху з підготовки 
виробництва товариства з обмеженою відпові-
дальністю «Шляхбуд - КР» 
 

Рощенка  
Федора 

Петровича 

- оглядача - ремонтника вагонів дільниці з огляду та 
безвідцепного ремонту вагонів цеху з ремонту 

рухомого складу публічного акціонерного товариства 
«Центральний гірничо - збагачувальний комбінат» 
товариства з обмеженою відповідальністю «Криво-
ріжремспецтранс» 
 

Сергієнка 

Сергія 

Миколайовича 

- заступника директора з персоналу товариства з 

обмеженою відповідальністю «Криворіжремспец-

транс» 
 

 
 2. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін. 
 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 
голови ради з питань діяльності виконавчого органу Столітнього С.В. 

 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                   І.В. КОЛЕСНИК 


